
お客様各位 

 

ハウスコム株式会社 

 

 

 

「緊急事態宣言」に伴う当社店舗営業時間変更のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2020年4月7日に政府より発表された、新型コロナウイルスの感染拡大による「緊

急事態宣言」に伴い、新型コロナウイルスの社内外への感染拡大防止と、従業員の安全確

保のため、下記の通り営業時間を変更させていただきます。 

 

 

■ ハウスコム店舗営業時間  １０：００ ～ １７：００ 

 

■ 実施期間  2020年4月9日(木)～2020年5月31日(日) 

※状況により期間延長や営業時間の変更、追加対応などを検討します 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 


